Муниципальный Совет

городского поселения Лесная Поляна

Ярославского муниципального района Ярославской области

четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2021                                                                                                                   № 28

О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 30.07.2014 № 21 «О создании муниципального дорожного фонда в городском поселении Лесная Поляна Ярославского муниципального района Ярославской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.07.2021 №245-ФЗ «О внесении изменения в статью 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации» Уставом городского поселения Лесная Поляна Ярославского муниципального района Ярославской области, Муниципальный Совет Лесная Поляна Ярославского муниципального района Ярославской области, р е ш и л :
1. Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде в городском поселении Лесная Поляна ЯМР ЯО, утверждённое решением Муниципального Совета городского поселения Лесная Поляна Ярославского муниципального района Ярославской области от 30.07.2014 № 21 «О создании муниципального дорожного фонда в городском поселении Лесная Поляна Ярославского муниципального района Ярославской области» изменение, исключив из подпункта 9 пункта 2.1 раздела 2 слово «частных».

2. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации - газете «Ярославский край», разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лесная Поляна в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава городского поселения

Лесная Поляна

________________ С.Д. Вьюнов

28.10.2021
	Председатель Муниципального Совета городского поселения  Лесная Поляна

_______________ Я.В. Фролова

28.10.2021

СОГЛАСОВАНО:

Ведущий специалист-юрисконсульт

Администрации г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО ___________________ А.В. Фролов

«___» _____________ 20____ г.

Исп.: Фролов Андрей Викторович _______

Отп. в 1 экз.:

1 – Администрация г.п.